4

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.05.
	2016 г.
	№
	444

О внесении изменений в постановление

администрации г. Канска от 30.10.2013 № 1559
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации города Канска от 22.08.2013 № 1096 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Канска, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации г. Канска от 30.10.2013 № 1559 «Об утверждении муниципальной программы города Канска «Защита населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»  (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению «Муниципальная программа «Защита населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (далее - Программа):

1.1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы «Защита населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» строку «Информация по ресурсному обеспечению программы» изложить в новой редакции:
«
	Информация
по ресурсному обеспечению программы,
в том числе в разбивке
по источникам финансирования
и по годам реализации программы
	Общий объём бюджетных ассигнований
на реализацию муниципальной программы составляет 127 041 388,40 руб.,
в том числе по годам:
2014 год – 26 984 558,40 руб.,

2015 год – 26 198 736,00 руб.,

2016 год – 25 743 298,00 руб.,

2017 год – 24 890 298,00 руб.,
2018 год – 23 224 498,00 руб.
Из них:

из средств краевого бюджета – 248 900,00 руб.,
в том числе по годам:

2014 год – 0,00 руб.,

2015 год – 0,00 руб.,

2016 год – 248 900,00  руб.,

2017 год – 0,00 рублей,
2018 год – 0,00 руб.;
из средств городского бюджета – 126 792 488,40 руб.,
в том числе по годам:

2014 год – 26 984 558,40 руб.,

2015 год – 26 198 736,00 руб.,

2016 год – 25 494 398,00 руб.,

2017 год – 24 890 298,00 руб.,
2018 год – 23 224 498,00 руб.

                                                                                                                       ».

1.1.2. Раздел 8 «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей программы с учетом источников финансирования паспорта программы» изложить в новой редакции:

«Всего на реализацию программных мероприятий потребуется 127 041 388,40 руб., в том числе по годам:
2014 год – 26 984 558,40 руб.,

2015 год – 26 198 736,00 руб.,

2016 год – 25 743 298,00 руб.,

2017 год – 24 890 298,00 руб.,
2018 год – 23 224 498,00 руб.
Из них:

из средств краевого бюджета – 248 900,00 руб.,

в том числе по годам:

2014 год – 0,00 руб.,

2015 год – 0,00 руб.,

2016 год – 248 900,00  руб.,

2017 год – 0,00 рублей,
2018 год – 0,00 руб.;
из средств городского бюджета – 126 792 488,40 руб.,

в том числе по годам:

2014 год – 26 984 558,40 руб.,

2015 год – 26 198 736,00 руб.,

2016 год – 25 494 398,00 руб.,

2017 год – 24 890 298,00 руб.,
2018 год – 23 224 498,00 руб.».
1.2. Приложение № 3 к паспорту Программы   изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. В приложении № 1 к  Программе   «Подпрограмма «Предупреждение, спасение, помощь населению города в чрезвычайных ситуациях» (далее - Подпрограмма) внести следующие изменения:

1.3.1. В разделе 1 «Паспорт подпрограммы «Предупреждение, спасение, помощь населению города в чрезвычайных ситуациях» внести следующие изменения:
1.3.1.1. Строку «Целевые индикаторы» изложить в новой редакции:
«

	Целевые индикаторы
	Перечень целевых индикаторов подпрограммы  представлен в приложениях N 1  к подпрограмме

                                                                                                                       ».
1.3.1.2 Строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в новой редакции:
«

	Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Общий объём бюджетных ассигнований

на реализацию подпрограммы  составляет 127 041 388,40 руб.,

в том числе по годам:
2014 год – 26 984 558,40 руб.,

2015 год – 26 198 736,00 руб.,

2016 год – 25 743 298,00 руб.,

2017 год – 24 890 298,00 руб.,
2018 год – 23 224 498,00 руб.
Из них:

из средств краевого бюджета – 248 900,00 руб.,

в том числе по годам:

2014 год – 0,00 руб.,

2015 год – 0,00 руб.,

2016 год – 248 900,00  руб.,

2017 год – 0,00 рублей,
2018 год – 0,00 руб.;
из средств городского бюджета – 126 792 488,40 руб.,

в том числе по годам:

2014 год – 26 984 558,40 руб.,

2015 год – 26 198 736,00 руб.,

2016 год – 25 494 398,00 руб.,

2017 год – 24 890 298,00 руб.,
2018 год – 23 224 498,00 руб.

                                                                                                                                 ».

1.4. Приложение № 2 к Подпрограмме  изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.5. Приложение № 2 к Программе  изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска А.В. Назаровой опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска

       Н.Н. Качан